
AKTUĀLĀ informācija par uzņemšanu Valsts policijas koledžā

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 01.06.2023.

IESTĀJPĀRBAUDĪJUMI

2023. gada 25. un 26. jūlijā

 

Šī gada 25. un 26. jūlijā notiks Valsts policijas koledžas iestājpārbaudījumi gan arodizglītības, gan īsā cikla profesionālās augstākās

izglītības programmas "Policijas darbs" reflektantiem.

Iestājpārbaudījumu dienu plāns ir šāds:

25. jūlijā

8.30 REĢISTRĀCIJA. 

Tev savlaicīgi ir jāierodas Valsts policijas koledžā, Ezermalas ielā 10, Rīgā, lai reģistrētos iestājpārbaudījumiem. Šajā solī Tev būs

jāuzrāda pase vai ID karte un jāuzraksta iesniegums. Tev uz rokas tiks uzlikta aproce ar reflektanta kodu. Tiksi iedalīts kādā no

vairākām reflektantu grupām.

 

https://www.policijas.koledza.gov.lv/lv
https://www.policijas.koledza.gov.lv/lv/uznemsanas-noteikumi-0#ar-uznemsanu-saistitie-dokumenti


26. jūlijā

IEVĒRO!

Līdzi ir jāpaņem pase vai ID karte, sporta tērps un zila pildspalva. Abās pārbaudījumu dienās reflektantam ir jābūt aprocei, ko uzliks

pie reģistrācijas. To nedrīkst noņemt vai bojāt!

 

Ja Tev ir nepieciešama papildinformācija, sazinies ar mums pa tālruņa numuriem 67209797, 67219085 vai 25411502.

 

***

9.30 – 10.00 UZRUNAS. 

Tevi iedvesmos un motivēs Valsts policijas koledžas direktora un Ieslodzījuma vietu pārvaldes Mācību centra pārstāvja uzrunas.

 

10.00 SĀKAS IESTĀJPĀRBAUDĪJUMI.

 

10.00 – 15.30: šajā laika posmā notiks vērīguma, atmiņas un psiholoģiskie testi. Testi notiks secīgi un katrai grupai atsevišķi

norādītā laikā, ko reflektants uzzinās pēc reģistrācijas.

 

10.00 – 15.00: šajā laika posmā notiks fiziskās sagatavotības pārbaudījumi sporta kompleksā Brīvības gatvē 333, Rīgā. Uz

fiziskās sagatavotības pārbaudījumu noteiktajā adresē katru grupu atsevišķi nogādās ar Valsts policijas koledžas autobusu.

 

8.30 SĀKAS IESTĀJPĀRBAUDĪJUMI.

 

8.30 – 13.00: šajā laika posmā notiks psiholoģiskie testi. Testi notiks secīgi un katrai grupai atsevišķi norādītā laikā, ko

reflektants uzzinās pēc reģistrācijas.

 

10.00 – 14.00: šajā laika posmā notiks fiziskās sagatavotības pārbaudījumi sporta kompleksā Brīvības gatvē 333, Rīgā. Uz

fiziskās sagatavotības pārbaudījumu noteiktajā adresē katru grupu atsevišķi nogādās ar Valsts policijas koledžas autobusu.

 

13.30 – 16.30: šajā laika posmā notiks vispārējo zināšanu un vispārējā intelekta testi. Šie testi ir paredzēti tikai īsā cikla

profesionālās augstākās izglītības programmas “Policijas darbs” reflektantiem. Testi notiks vairāk grupām kopā un

informācija par precīzu laiku tiks sniegta pēc reģistrācijas.

DIENESTA VIESNĪCA 

iestājpārbaudījumu laikā 2023. gada 25. un 26.jūlijā

 

Ja iestājpārbaudījumu laikā šī gada 25. un 26. jūlijā Tev būs nepieciešama dienesta viesnīca un pieteikuma anketā to biji atzīmējis,

tad šī informācija ir domāta TEV!

ADRESE: Dienesta viesnīca atrodas Valsts policijas koledžas teritorijā. Tās precīza adrese ir Ezermalas iela 8a, Rīga.



Uzņemšanas noteikumi

Valsts policijas koledža izsludina reflektantu uzņemšanu arodizglītības un īsā cikla
profesionālās augstākās izglītības programmās “Policijas darbs”. Lai uzsāktu studijas,
iepriekš ir jāiegūst vismaz vidējā izglītība.

Izvēlies drosmīgu karjeru! Valsts policijas koledža izsludina vasaras
uzņemšanas datumus

https://www.policijas.koledza.gov.lv/lv/jaunums/aktuala-informacija-par-uznemsanu-valsts-policijas-koledza

IERAŠANĀS: Iebraukšana un izmitināšana dienesta viesnīcā sāksies 24. jūlijā no pulksten 12.00!

LĪDZI JĀŅEM: Pase vai ID karte un personīgās mantas. Gultasveļa tiks nodrošināta.

MAKSA: Saskaņā ar Nodrošinājuma valsts aģentūras (NVA) maksas pakalpojumu cenrādi dienesta viesnīcas izmaksas ir no 4,31 līdz

15,26 eiro. Detalizētāk NVA cenrādi iespējams aplūkot šeit: https://likumi.lv/ta/id/320601-nodrosinajuma-valsts-agenturas-

maksas-pakalpojumu-cenradis

 

***

DOKUMENTU IESNIEGŠANA 

un pieteikšanās studijām Valsts policijas koledžā

 

No šī gada 12. jūlija līdz 23. jūlijam notiks pieteikšanās Valsts policijas koledžas īstenotajām izglītības programmām:

Pieteikšanās mācībām šajās izglītības programmās būs iespējama:

Būtiski, ka mācību maksa tiek segta no valsts budžeta līdzekļiem, visu studiju laiku topošie policisti saņem stabilu darba algu un jau

no pirmās mācību dienas tiek nodrošinātas sociālās garantijas, tostarp veselības aprūpes pakalpojumi un mācību laiks iekļauts

izdienā. Valsts policijas koledža atgādina, ka reflektanti var būt vecumā no 18 līdz 40 gadiem, ar jau iegūtu vismaz vidējo izglītību

un iepriekš nav krimināli sodīti par tīšu noziedzīgu nodarījumu.

Visu informāciju par Valsts policijas koledžas uzņemšanas nosacījumiem skaties sadaļā "Uzņemšanas noteikumi":

Arodizglītības programma "Policijas darbs"

Īsā cikla profesionālās augstākās izglītības programma "Policijas darbs", ko Valsts policijas koledža īsteno Iekšējās drošības

akadēmijā

elektroniski,

klātienē Valsts policijas koledžā, Ezermalas ielā 10, Rīgā.

Skatīt vairāk

https://likumi.lv/ta/id/320601-nodrosinajuma-valsts-agenturas-maksas-pakalpojumu-cenradis
https://www.policijas.koledza.gov.lv/lv/arodizglitibas-programma-policijas-darbs
https://www.policijas.koledza.gov.lv/lv/isa-cikla-profesionala-augstaka-izglitibas-programma-policijas-darbs-ida
https://e-studijas.vp.gov.lv/uznemsana
https://www.policijas.koledza.gov.lv/lv/uznemsanas-noteikumi-0
https://www.policijas.koledza.gov.lv/lv/uznemsanas-noteikumi-0
https://www.policijas.koledza.gov.lv/lv/jaunums/izvelies-drosmigu-karjeru-valsts-policijas-koledza-izsludina-vasaras-uznemsanas-datumus
https://www.policijas.koledza.gov.lv/lv/jaunums/izvelies-drosmigu-karjeru-valsts-policijas-koledza-izsludina-vasaras-uznemsanas-datumus
https://www.policijas.koledza.gov.lv/lv/jaunums/izvelies-drosmigu-karjeru-valsts-policijas-koledza-izsludina-vasaras-uznemsanas-datumus

	AKTUĀLĀ informācija par uzņemšanu Valsts policijas koledžā
	Uzņemšanas noteikumi
	Izvēlies drosmīgu karjeru! Valsts policijas koledža izsludina vasaras uzņemšanas datumus


